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I

II

VII

ENTRATE CORRENTI

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ENTRATE PER PARTITE DI GIRO E
GESTIONI SPECIALI 

I

II

III

IV

V

Redditi Patrimoniali

Contributi Associativi

Proventi diversi e poste
correttive delle spese

Entrate in conto capitale

Entrate per partite di giro e
gestioni speciali

11.0

12.0

13.0

21.0

22.0

31.0

32.0

33.0

34.0

35.0

71.0

72.0

Tit. Cat.  Cap.Art

Denominazione        

Interes. attivi su c/c
bancari e titoli
Altri redditi e proventi

Contributi spese gestione -
manut locali rappres
convegnistica

Ruolo principale QUOTE
ASSOCIATIVE
Quote associative nuove
iscrizioni

Introiti per diritti di
segreteria e diversi
Contributi liberali

Arrotondamenti attivi

Recupero spese di
lite/arbitraggi
Contributo liberale
emergenza Covid19

Incasso per conto
FNOMCeO quote iscrizioni
Ritenute d'acconto su

 19.000,00

 2.042.367,00

 193.525,00

 2.254.892,00 Totale Titolo I        

 Totale Titolo II       

 Totale Categoria I         

 Totale Categoria II        

 Totale Categoria III       

 Totale Categoria IV       

 4.000,00

 0,00

 15.000,00

 1.970.927,00

 71.440,00

 16.500,00

 138.928,00

 1.000,00

 15.000,00

 22.097,00

 389.988,00

 120.000,00

 4.000,00

 ,00

 15.000,00

 1.770.927,00

 71.440,00

 16.500,00

 138.928,00

 1.000,00

 15.000,00

 22.097,00

 389.988,00

 120.000,00

FONDO DI CASSA

TITOLO

TITOLO

TITOLO

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

Residui
Presunti a fine

anno 2019

 1.975.002,50

Previsione
 definitive
anno 2019

Previsione di competenza anno 2020
Variazioni Somme

risultanti

Previsioni 
di cassa 
anno 2020In aumento In diminuzione

************* ************* ************* ************* *************  1.587.111,85

 200.000,00

 3.000,00

 ,00

 20.000,00

 1.745.374,50

 51.700,00

 15.000,00

 138.928,00

 1.000,00

 ,00

 ,00

 381.294,00

 50.000,00

 1.000,00

 25.552,50

 19.740,00

 1.500,00

 15.000,00

 22.097,00

 8.694,00

 70.000,00

 5.000,00

 5.000,00 1.000,00

 45.292,50

 38.597,00

 23.000,00

 1.797.074,50

 154.928,00

 200.000,00

 5.000,00

 19.000,00

 1.842.367,00

 193.525,00

 2.054.892,00 200.000,00  84.889,50
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VII
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO E
GESTIONI SPECIALI 

V
Entrate per partite di giro e
gestioni speciali

73.0

74.0

75.0

76.0

77.0

78.0

79.0

Tit. Cat.  Cap.Art

Denominazione        

Ritenute IRPEF su stipendi
dipendenti
Ritenute Prevido-
assistenziali dipendenti
Ritenute previdenziali
Consiglieri
Accantonamento TFR

Girofondi CC

Varie

Iva split payment

 0,00Avanzo Presunto di Amministrazione - Anno Precedente

 1.324.988,00

 1.324.988,00 Totale Titolo VII    

 Totale Categoria V        

Totale Previsione  3.379.880,00

 3.379.880,00

 110.000,00

 60.000,00

 25.000,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 120.000,00

 110.000,00

 60.000,00

 25.000,00

 ,00

 500.000,00

 ,00

 120.000,00

TITOLO

CATEGORIA

Residui
Presunti a fine

anno 2019

 1.055.294,00

Totale Entrate Previste

Previsione
 definitive
anno 2019

Previsione di competenza anno 2020
Variazioni Somme

risultanti

Previsioni 
di cassa 
anno 2020In aumento In diminuzione

 80.000,00

 35.000,00

 9.000,00

 ,00

 500.000,00

 ,00

 ,00

 30.000,00

 25.000,00

 16.000,00

 120.000,00

 269.694,00 1.055.294,00  1.324.988,00

 1.324.988,00 269.694,00
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Titolo

Denominazione        

 2.254.892,00

 1.324.988,00

 Titolo I        
ENTRATE CORRENTI 

 Titolo II       
ENTRATE IN CONTO
CAPITALE 

 Titolo VII    
ENTRATE PER PARTITE DI
GIRO E GESTIONI SPECIALI  

FONDO DI CASSA

Residui
Presunti a fine

anno 2019

 1.975.002,50

 1.055.294,00

Previsione
 definitive
anno 2019

Previsione di competenza anno 2020
Variazioni Somme

risultanti

Previsioni 
di cassa 
anno 2020In aumento In diminuzione

************* ************* ************* ************* *************  1.587.111,85

 5.000,00  2.054.892,00

 1.324.988,00

 200.000,00  84.889,50

 269.694,00

RIEPILOGO GENERALE

 3.379.880,00 354.583,50 3.030.296,50 200.000,00Totali generali  3.579.880,00 5.000,00


